
2016-2017 ÖĞRETİM YILI İLAHİYAT- DİN KÜLTÜRÜ I. VE II. ÖĞRETİM BÖLÜMLERİ GÜZ 

DÖNEMİ  

SEÇMELİ DERS LİSTELERİ 22.09.2016 

NOT: SEÇMELİ DERSLERİN BİR KISMI İPTAL EDİLMİŞ OLUP LİSTENİN SON HALİ 

AŞAĞIDAKİ GİBİDİR. DAHA ÖNCEKİ LİSTEDE BULUNAN VE İPTAL EDİLEN DERSLERDEN 

SEÇEN ÖĞRENCİLERİN İPTALEDİLEN DERSLERİN YERİNE AŞAĞIDAKİ LİSTEDEN YENİ 

DERS SEÇMELERİ VE DANIŞMANLARINA GİDEREK DEĞİŞİKLİĞİ ONAYLATMALARI 

GEREKMEKTEDİR. 

İLAHİYAT BÖLÜMÜ I.ÖĞRETİM 

 

 

4.SINIFLAR DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI 

MSD4001 Mesleki Seçmeli Dersler 

İLH4115 Kuran Tercümesi Yönt. 2 0 2 Prof. Dr. Ö. Faruk YAVUZ 

İLH4119 Türk Kültüründe Hadis 2 0 2 Prof. Dr. Cemal AĞIRMAN 

İLH4135 Din ve Kültür 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. İrfan KAYA 

İLH4137 Çağdaş İslam Düşüncesi 2 0 2 Doç. Dr. Hasan ÖZALP 

İLH4139 Din Felsefesi Problemleri 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Abdullah PAKOĞLU 

İLH4141 Etik ve Estetik 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Rıza BAKIŞ 

İLH4147 Tarih Araştırmalar. Usul 2 0 2 Doç. Dr. Mustafa KILIÇ 

İLH4155 Osmanlı Tarihi 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. A. Sıddık YÜCEL 
        

İLAHİYAT BÖLÜMÜ II. ÖĞRETİM 

 

 

 

 

3.SINIFLAR DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI 

MSD3001 Mesleki Seçmeli Dersler 

İLH3127 Kuranda Ana Kon 2 0 2 Prof. Dr. Talip ÖZDEŞ 

İLH3119 İslam Hukuk Tarihi 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Adem ÇİFTCİ 

İLH3121 Seçme Hadis Met 2 0 2 Doç. Dr. Sami ŞAHİN 

İLH3135 Küreselleşme ve Din 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. İrfan KAYA 

İLH3137 Sosyal Değiş ve Din 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Şaban ERDİÇ 

İLH3143 Dini-Felsefi Ter.Dok. 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Hasan ÖZALP 

İLH3155 Türk İslamDev.Tarihi 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. A. Sıddık YÜCEL 

İLH3157 Dini Musiki I 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Mehmet TIRAŞÇI 

3.SINIFLAR DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI 

Kodu Dersin Adı T U K A ŞUBESİ B ŞUBESİ 

MSD3001 Mesleki Seçmeli Dersler 

İLH3127 Kuranda Ana Konular 2 0 2 Prof. Dr. Talip ÖZDEŞ 

İLH3119 İslam Hukuk Tarihi 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Halis DEMİR 

İLH3121 Seçme Hadis Metinleri 2 0 2 Doç. Dr. Sami ŞAHİN 

İLH3125 Günümüz İslam Dün. Dini Ak 2 0 2 Doç. Dr. Ali AVCU 

İLH3135 Küreselleşme ve Din 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. İrfan KAYA 

İLH3143 Dini-Felsefi Terim ve Dokt. 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Hasan ÖZALP 

İLH3155 Türk İslam Dev. Tarihi 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. A. Sıddık YÜCEL 

İLH3159 Farsça 2 0 2 Prof. Dr. Ali AKSU 

4.SINIFLAR DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI 

Kodu Dersin Adı T U K  

MSD400 Mesleki Seçmeli Dersler 

İLH4115 Kuran Tercümesi Yönt. 2 0 2 Prof. Dr. Ö. Faruk YAVUZ 

İLH4123 Mukayeseli İslam Huk 2 0 2 Prof. Dr. Hakkı AYDIN 

İLH4135 Din ve Kültür 2 0 2 Yrd.Doç.Dr. İrfan KAYA 

İLH4129 Türkiye de Dini Ak 2 0 2 Prof. Dr. Metin BOZKUŞ 

İLH4137 Çağdaş İslam Düş. 2 0 2 Doç. Dr. Hasan ÖZALP 

İLH4139 Din Felsefesi Prob 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Abdullah PAKOĞLU 

İLH4141 Etik ve Estetik 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Rıza BAKIŞ 

İLH4147 Tarih Araştır. Usul 2 0 2 Doç. Dr. Mustafa KILIÇ 
         



DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ I. ÖĞRETİM (KESİNLEŞEN)  

 

3.SINIFLAR DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI 

Kodu Dersin Adı T U K A ŞUBESİ 

 Seçmeli Dersler (Alan Bilgisi) 

İDK3029 Kuranda Ana Temalar 2 0 2 Prof. Dr. Ö. Faruk YAVUZ 

 Seçmeli Dersler (Meslek Bilgisi) 

İDK3037 Çevre ve Din 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Abdullah PAKOĞLU 

 

4.SINIFLAR DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI 

Kodu Dersin Adı T U K A ŞUBESİ B ŞUBESİ 

 Seçmeli Dersler (Alan Bilgisi) 

İDK4015 İslam ve İnsan Hakları 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Halis DEMİR 

İDK4019 Günümüz Kelam Prob. 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Abdullah DEMİR 

İDK4023 Hat Sanatı 2 0 2 Öğr. Gör. Cefer YILDIZ 

İDK4031 Türk Düşünce Tarihi 2 0 2 Doç. Dr. Hasan ÖZALP 

 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ EĞİTİMİ BÖLÜMÜ II. ÖĞRETİM 

4.SINIFLAR DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANI 

Kodu Dersin Adı T U K A ŞUBESİ B ŞUBESİ 

 Seçmeli Dersler (Alan Bilgisi) 

İDK4017 Kurana Çağdaş Yakl. 2 0 2 Prof. Dr. Talip ÖZDEŞ 

İDK4019 Günümüz Kelam Prob. 2 0 2 Yrd. Doç. Dr. Abdullah DEMİR 

İDK4029 Türkiye’de Dini Akımlar 2 0 2 Prof. Dr. Metin BOZKUŞ 

İDK4031 Türk Düşünce Tarihi 2 0 2 Doç. Dr. Hasan ÖZALP 

  


